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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC)

Envoyé : 20 octobre 2020 14:24

À : Crockett, Bryan (Turnbull, Ryan – Député)

Cc : Freeman, Tyler (SPAC/PSPC)

Objet RE: (Vidéo) Question : Que se passe-t-il? – Randy Hillier Député

Bonjour Bryan : 

J’ajoute mon collègue Tyler qui est le responsable du bureau de votre région. 

Dove Parmar 

Special Assistant - Ontario I Adjoint spécial - Ontario

Office of the Honourable Anita Anand I Bureau de l'honorable Anita Anand 

Public Services and Procurement Canada I Services publics et Approvisionnement Canada 

dovejot.parmar@canada.ca

Cel. : 647-825-4894 

De : Crockett, Bryan (Turnbull, Ryan – Député) [mailto:bryan.crockett.514@parl.gc.ca]

Envoyé : 20 octobre 2020 13:01 

À : Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC) <dovejot.parmar@canada.ca> 

Objet : TR: (Vidéo) Question : Que se passe-t-il??? – Randy Hillier Député 

Bonjour Dove, 

J’espère que vous allez bien. 

Veuillez voir la question ci-dessous. Je crois que c’est en rapport avec cette demande de renseignements :

https://buvandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-ZL-105-38463?fbclid=lwAR3EKU-wpSwMJsk-

BViTrIPA8L6sp62MGsiwW6Dbyr73L9fyHz4ytEaJO7U

Je crois comprendre que ces installations d’isolement doivent fournir un espace pour ceux qui n’ont pas de lieu approprié 

pour s’isoler à la demande d’une agence de santé publique. Pour être plus précis, si la situation de vie d’une personne ne lui 

permet pas de garder une distance appropriée, etc. 

Est-ce exact? Si vous pouviez fournir des directives ou conseils, cela serait apprécié. 

Je vous prie de m’excuser si je ne me suis trompé de bureau, mais je pensais que vous étiez la bonne personne à voir, 

cela relevant de l’approvisionnement. Veuillez me dire si je me suis trompé sur ce point. 

Cordialement, 

Bryan Crockett 

Adjoint spécial 

Bureau de Ryan Turnbull 

Député de Whitby 

400, rue Dundas Ouest, bureau 105 
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Whitby (ON) L1N2M7  

Turnbul1Whitby.ca
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Bureau :  905.665.8182

Mobile: 905.242.8125 

bryan.crockett.514@ pa rl.gc.ca

Il. Veuillez tenir compte de l’environnement avant d’imprimer ce courriel. 

De : Sophie L P

Envoyé : 14 octobre 2020 12:23

 À : Lorne Coe P Turnbull, Ryan – Député <Rvan.Turnbull@parl.gc.ca> 

Cc : Premier@ontario.ca; Chair <chair@durham.ca>; mayor@whitby.ca

Objet : TR: (Vidéo) Question : Que se passe-t-il??? – Randy Hillier Député

Bonjour Lorne et Ryan, 

Je donne suite au courriel ci-dessous. 

Quelqu’un peut-il nous éclairer et nous fournir des informations sur les camps de quarantaine décrits dans la demande de 

renseignements ci-jointe? 

Envoyé depuis mon iPhone 

Commencez le transfert du message : 

De : Sophie L

Date : 12 octobre 2020 à 10:10:28 HAE

À : Lorne Coe p , Ryan.Turnbull@parl.gc.ca

Objet : (Vidéo) Question : Que se passe-t-il? – Randy Hillier Député 

Bonjour Lorne et Ryan, 

Pouvez-vous nous éclairer sur les camps de quarantaine construits au Canada? 

Quel est l’usage prévu de ces camps? 

Tout cela semble très inquiétant franchement, il est terrifiant que des Ontariens et des Canadiens puissent 

être forcés à entrer dans un tel camp. 

Il semble que lorsque Randy Hillier a soulevé ce point, ses questions ont été ignorées. 

J’ai joint la demande de renseignements du gouvernement du Canada à ce courriel ainsi que la vidéo de 

Randy posant ces questions. 
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https://www.randyhilliermpp.com/20201007 question

Merci,

Sophie 

Envoyé depuis mon iPhone 


